2015年7月10日

各位

情報システム室

サーバメンテナンスに伴うサービス停止について

 本学の基幹システムにおける情報セキュリティ維持のため、サーバのメンテナンスを実

施いたします。それに伴い、各種サービスを8月8日（土）から9日（日）に下記のとおり停

止いたしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。

記

１．停止期間  ： 2015年8月8日（土） 8時から22時（予定）

2015年8月9日（日） 8時から13時（予定）

３．停止内容 ：

  上記時間帯にて、以下のサービスが断続的に停止いたします。

 ①電子メール

 ・@konan-u.ac.jp及び@center.konan-u.ac.jpのメールサービスが利用できません。

  （Active!Mail、MyKONANサイトからのWEBメールサービス、各種メールソフト

   いずれも利用できません。）

 ・学内に独自で設置する電子メールサービスも学外との送受信ができません。

 ・停止期間中に受信したメールは、作業終了後に順次配信されます。

 ②インターネット接続

  ・学内ネットワークからのインターネット接続はできません。

 ③パスワード変更サービス

  ・アカウントのパスワード変更ができません。

 ④VPN接続サービス

  ・学外からのVPN接続はできません。

  ・clboxを用いたS,Tドライブへの接続サービスも利用できません。

以上